平成 30 年 5 月 14 日

各   位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長   黒 沢 光 照

（コード番号：６４５４  東証第１部）

問 合 せ 先 総 務 部 長   北 谷 明 雄

（ＴＥＬ．０３－３６６９－８１０６）

人事の異動に関するお知らせ

（平成３０年６月２８日付）

当社は、平成３０年５月１４日開催の取締役会において、人事の異動について、下記のとおり決

議いたしましたので、お知らせします。

なお、本件につきましては、平成３０年６月２８日開催予定の定時株主総会の決議を経て、正式

に決定する予定です。

記

Ⅰ．取締役の異動

１．新任取締役候補

▽取締役 監査等委員

▽取締役 監査等委員（社外）

２．退任予定取締役

▽取締役 監査等委員

▽取締役 監査等委員（社外）

Ⅱ．部長級の異動

▽人事部長

海 老 尚 登

(現 人事部長)

神 田 安 積

(弁護士

弁護士法人早稲田大学リーガル･クリニック)

梅 沢   宏

畠 山 正 誠

山 下 修 二

(現 人事部副部長)

以上